депутатов муниципального образования Александровский сельсовет 
Саракташского района Оренбургской области пятого созыва.

Дополнительная оплата труда (вознаграждения) членам избирательных 
комиссий Саракташского района с правом решающего голоса, работающих на 
непостоянной основе -  18 человек, составила 109 031 руб. 66 коп. (сто девять 
тысяч тридцать один рубль 66 копеек) рублей.

Оплата по договору гражданско-правового характера (услуги 
бухгалтера) составила 1 000,00 (одна тысяча рублей 00 копеек) рублей.

Расходы на изготовление избирательных бюллетеней составили 1 571, 
36 (одна тысяча пятьсот семьдесят один рубль 36 копеек) рублей.

Расходы на изготовление печатной продукции составили 150 (сто 
пятьдесят рублей 00 копеек) рублей.

Прошу утвердить финансовый отчет о расходовании средств, 
выделенных из бюджета муниципального образования Александровский 
сельсовет Саракташского района Оренбургской области, на подготовку и 
проведение выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования 
Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области 
пятого созыва в 2025 году в сумме 111 753,02 руб. (сто одиннадцать тысяч 
семьсот пятьдесят три рубля 02 копейки).